CASA KANALBATTERI
CASA-kanalbatteri för
värme och kyla.
PR
O
D
U
KT

I leveransen ingår:
• Värmebatteri
• SET anslutningsmodul
• ställdon och 3-vägsventil
• 24 V-transformator
• nödvändiga givare samt instruktioner
Luftvärmare
 Tillgängligt       Inte tillgängligt
 Tillgängligt       Inte tillgängligt
Värmebatteri
Produkter Kanal Ø W3 W4 W5 W9 R2 R3 R4-C R5
R5-H
R7
R7-H
R9 R9-H R15 R15-H
SDHW125 125mm
SDHW160 160mm
SDHW200 200mm
SDHW250 250mm
SDHW315 315mm
Uteluft Tilluft Frånluft Avluft
Uteluft Tilluft Frånluft Avluft
Kylbatteri
Produkter Kanal Ø W3 W4 W5 W9 R2 R3 R4-C R5 R5-H R7
R7-H
R9 R9-H R15 R15-H
SDCW160 160mm
SDCW200 200mm
SDCW250 250mm
SDCW250F, Helisolerad 250mm
SDCW315 315mm
0323-10-2023 Rätt till ändringar förbehålles.23-10-2023 Rätt till ändringar förbehålles.
I leveransen ingår:
• värme-/kylbatteri
• väggfäste/takmonteringsram

I leveransen ingår:
• SET anslutningsmodul
• elektrisk luftvärmare
• nödvändiga givare samt instruktioner Uteluft Tilluft Frånluft Avluft
Elektriska kanalvärmare
 Tillgängligt       Inte tillgängligt
Värme-/kylbatteri
Produkter Kanal Ø W3 W4 W5 W9 R2 R3 R4-C R5
R5-H
R7
R7-H
R9
R9-H
R15
R15-H
SDHW250F 250mm
Uteluft Tilluft Frånluft Avluft
Elbatteri
Produkter Kanal-Ø Kanal-
filter
W3 W4 W5 W9 R2 R3 R4-C R5
R5-H
R7
R7-H
R9
R9-H
R15
R15-H
SDHE125-1T (1200W) 125mm      FLK12
SDHE160-1T (1200W) 160mm FLK16
SDHE200-1T (1200W) 200mm      FLK20
SDHE250-1T (1200W) 250mm FLK25
SDHE250-2T (2000W) 250mm FLK25
SDHE250-3T (3000W) 250mm FLK25
SDHE315-1T (1200W) 315mm     FLK31
SDHE315-2T (2000W) 315mm     FLK31
SDHE315-3T (3000W) 315mm     FLK31
SDHE315-5T (4500W) 315mm     FLK31
                                                   Tillgängligt       Inte tillgängligt
04 23-10-2023 Rätt till ändringar förbehålles.
SDCW.061017
Swegon pidättää oikeuden muutoksiin. 7www.swegonhomesolutions.fi